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Апстракт
ате оризаци а на едицин киот отпад па а во рупата на опа ен 

отпад  Управува ето и трет анот во пове ето лучаи е невалидни  
е ава ето на овие отпади тре а да иде е ективно и еконо ично и ара 

по е ни ункционални и те и или ценарио  оа е предизвик за зе ите 
во разво  лична на на ата зе а  о по тавува е на и те  како то 
е инте рирано управува е о едицин ки отпад  е по авува и ара а но 
ин ор ира е и едукаци а на лу ето  то така  по тои по арувачка за 
оодветно по тапува е и управува е  заедно о потре ни за за акнува е 

на до а ната ре улатива во по лед на не овата цело на и пле ентаци а  

Клучни зборови: медицински отпад, инценерација, автоклав. 

INTRODUCTION
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Medical waste incineration or Autoclave waste treatment
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  New pollutants are not formed in the process (due to lower 

operating temperatures),No toxic or reactive chemicals are used in the 
treatment process.

   pollutants released from autoclaving are the same ones 
that enter the autoclave in the medical waste.      
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Domestic scenarios for medical waste treatment
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Figure 1.        
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